instalaciones de la compañía ubicada en Tulcán 803 y Av. 9 de Octubre, piso 2, se reunió la Junta 
General Universal Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA NATURALEZA Y REFORESTACIÓN 
S.A. NATUFORES con la asistencia de las siguientes personas: 1) Gianna Domenica Quichimbo 
Gilbert, propietaria de setecientas noventa y ocho (798) acciones ordinarias y nominativas de un 
dólar cada una; y, 2) Ab. Jessica Viviana Quichimbo Gilbert, por sus propios derechos, propietaria 
de dos (2) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. Por lo que se encuentra 
presente en esta Junta la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la Compañia, integramente